A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL de São Pedro da Aldeia, no 
uso das atribuições que lhe confere o art. 54 da Lei Orgânica Municipal.  

RESOLVE: 

Art. l - Fica o Presidente da Câmara Múnicipal de São Pedro da 
Aldeia, autorizado a contratar Parcelamento de Débito com o INSS, no valor 
atualizado de R$ 199.626,17 (cento e noventa e nove mil, seiscentos e vinte e seis 
reais e dezessete centavos), acrescidos dé juros no valor de R$ 50.761,23 
(cinqüenta mil, setecentos e séssenta e um reais,--'e vinte e três centavos), 
totalizando R$ 250.387,40 (duzentos e cinqüenta mil; trezentos e oitenta e sete 
reais e quarenta centavos). 

Art. 20  - O presente parcelamento, será contratado em 60 (sessenta 
parcelas), as despesas 6ecorrentes da presente Lei, correrão por conta da